[image: image1.png]www.levygasparian.rj.gov.br

io de Comendador
y. Gasparian Telefone: (24)2254-1344

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Centro - Comendador Levy Gasparian - R - CEP 25870-000

IFen

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RENDA e NÃO GRADUAÇÃO
EU, ______________________________________________________________, inscrito no CPF sob o nº _______________________________, residente à ____________________________________________________________________________________________________________________________________

DECLARO para os devidos fins de direito, em especial para atendimento ao disposto no artigo 2º, “c” da Lei Municipal nº 955 de 18/07/2017, que a minha renda familiar per capita não ultrapassa o valor correspondente a 60% (sessenta por cento) do salário mínimo vigente.

DECLARO ainda, que não possuo graduação em nível superior de ensino.

DECLARO por fim, estar ciente que inserir informação falsa em documento público constitui crime de falsidade ideológica previsto no artigo 299 do Código Penal.

Comendador Levy Gasparian, ______ de ___________ de 2017.

____________________________________________

[image: image1.png]